objetos com este perfil. 

4 DO PLANEJAMENTO. 

4.1  O processo licitatório encontra-se amparado pela adequação orçamentária e é compatível com 

a Lei de diretrizes Orçamentárias e com o Plano plurianual. 

A estimativa do valor da contratação é:  R$ 9.551.453,40 (Nove milhões, quinhentos e 

cinquenta e um  mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e oitenta e quarenta centavos) 

4.2 Os itens solicitados não necessitam de logística reversa. 

5 Habilitação e qualificação Técnica 

A(s) contratada(s) deverá(ão) preencher todos os requisitos de regularidade jurídica, fiscal, 

técnica e econômico-financeira, previstos na Lei nº 14.133/2021.